[bookmark: _GoBack]Itatiba, 14 de dezembro de 2017.

Ofício nº 796/2017

Assunto: Encaminha cópia da Moção nº 199/2017

Prezado Senhor,

Informo a V.Sa. que foi aprovada, por unanimidade de votos, na sessão ordinária realizada ontem por esta Casa de Leis, a Moção nº 199/2017, de autoria dos vereadores Hiroshi Bando, Alberto Hiroshi Bando, Ailton Antonio Fumachi, Cornélio Baptista Alves, Sidney Ferreira da Silva, Fernando Soares da Silva, Sergio Luís Rodrigues, Willian José da Silva Soares, Fernando Cecon Junior, José Roberto Alves Feitosa e subscrita por demais Edis, cuja cópia segue anexa, por meio da qual apela-se pela alteração de velocidade na Rodovia Eng. Constância Cintra.
Sendo o que havia no momento a comunicar-lhes renovo, nesta oportunidade, os meus protestos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

HIROSHI BANDO
Presidente em exercício da Câmara Municipal

Ao Senhor
RICARDO VOLPI
Superintendente do DER
Av. do Estado, 777 – 3º andar
CEP: 01.107-000 – São Paulo, SP.